
Věc:    Nabídka na obnovu předplatného - odpovědní list

V Praze dne 10.8.2016

Národní technická knihovna (NTK)

Ing. Anna Motejlková

Vážená paní inženýrko,

3J60198č. nabídky:

dovolujeme si Vám v předstihu nabídnout obnovu předplatného následujícího produktu na další období:

Poznámka:

SU = simultaneous users = počet uživatelů oprávněných pracovat s databází současně (na síti). 0 SU znamená 
licenci pro samostatný počítač.

Dodavatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu ceny v případě změny vnějších podmínek (devizového kurzu o 
více než 0,5 % oproti kurzu ke dni vystavení nabídky, změny ceny výrobce ap. ).

Budete-li mít jakékoli dotazy k obnově předplatného nebo k jakémukoli produktu dodávanému naší 
společností, obraťte se laskavě na níže uvedeného pracovníka. Těšíme se na naši další spolupráci.

Vyřizuje:

Předchozí předplatné platí do 31.12.2016.

Ano, obnovujeme předplatné (verzi produktu laskavě vyznačte výše) na další období.

Neobnovujeme předplatné z důvodu (uveďte, prosím, hlavní důvody svého rozhodnutí): 

Označte laskavě zvolenou možnost a odešlete obratem na naši adresu. Děkujeme.

V .................................... dne ...... / ...... / ...........                                    razítko, podpis zákazníka

(  ) nedostatek financí   (  ) nízké využití databáze    (  ) nespokojenost s ................................................................

(  )  jiný důvod: ........................................................................................................................................................

RNDr. Jiří Kadleček, manažer prodeje

V případě objednání produktů Vám bude vystavena faktura se splatností 15 dní. Pokud by odběratel byl v prodlení 
s úhradou faktury, vyhrazuje si dodavatel právo na dofakturování poměrného rozdílu v případě pohybu kurzu nebo 
změny ceny výrobce ke dni obdržení úhrady na účet dodavatele.

Název produktu Vydavatel SU Cena bez DPH DPH Cena s DPH Ano

Platnost cenové nabídky do: 9.9.2016

Upozornění:

Obsah této nabídky je důvěrný a je určen výhradně jednotlivci resp. právnické osobě, které je adresována. Jakákoli forma užití, vyzrazení, zveřejnění, 
reprodukce, kopírování, distribuce a šíření této nabídky nebo části jejího obsahu je přísně zakázána a může být označena za nezákonnou. Jiné osoby 
nejsou oprávněny být seznamovány s jejím obsahem, nahlížet do nabídky či s ní jakkoliv nakládat, jinak se dopustí protiprávního jednání.

Odd. oborových referenčních služeb

%IOPscience extra 2017 Institute of 
Physics

neome
z.

281 689,22 Kč 21 340 843,95 Kč


